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ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО1,2 06/10.04.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 12.04.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1/4 
ФИНАЛЕ коло 1,2 ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/01 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ГОСТИВАР 25-10 24-22 24-18 14-18  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Мијалковски И. Михајловиќ В. Тренчевски М. 87 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/02 РАБОТНИЧКИ – ФЕНИКС 2010 21-19 28-18 13-22 22-21  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Митровски З. Давидов А. Червенка Ј. 84 – 80 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради неспортски однос.  
Судијата Давидов А. по завршување на натпреварот ги пријавил помошниот тренер на КК Работнички Апостолски А. и 
сл.пртеставник Гечевски Т. поради неспортско однесување кон него. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Трајковски Б. (703) поради неспортски однос.  

Од страна на навивачката група на КК Работнички фрлена запалка на терен, петарда и запалени две пиротехнички 
направи – бакљи. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/03 ПЕЛИСТЕР – ЕУРО НИКЕЛ 2005 24-11 19-15 20-20 31-14  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Феревски А. Јакимовски Н. Зафировски Д. 94 – 60 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Младеновиќ М. (959) поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/04 ЧАИР 2030 - ТФТ MOZZART   17-28 15-17 24-21 25-12  1-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Митровски И. Панов Т. Бошкоски Г. 81 – 78 

Забелешки 

Не постои периметар со жолти сијалички на таблите. Мерењето на 24 сек. се управува со еден уред кој повремено не 
функционира што предизвикувал чести прекини. За повторно функционирање потребно било уредот да се рестартира.  
Досудена Т.Г. на клупата на КК Чаир 2030 поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Чаир 2030 Исмаили Е. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Моцарт Луис А. (028) поради флопинг.  
Повремено неспортско скандирање кон судиите и гостинската екипа, опоменати преку разглас. 
Организација на натпреварот со пропусти, редарска служба постоела, но истите биле домашни навивачи.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/05  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ГОСТИВАР       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Јосифовски Б. Панов Т. Златевски А. Петровски П.  

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 13.04.2024. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/06 РАБОТНИЧКИ – ФЕНИКС 2010  24-29 18-24 36-18 22-23  2-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дојчиновски Д. Феревски А. Мијалковски И. Крстевски В. 100 – 94 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички Самарџиев Г. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Феникс 2010 Дервишевиќ Д. поради приговор. 
Во 2/4, 06:20 навредливо скандирање од страна на навивачката група на КК Работнички кон играчот на КК Феникс, 
Трајковски Бојан. Во 2/4, 01:59 од навивачката група на КК Работнички на терен пред ЗМ, фрлена запалка.  
2/4, 10-та минута исплукан судијата Мијалковски И. од страна на навивачка група на КК Работнички.  
4/4, 02:18 пукната петарда на трибината каде се наоѓала навивачката група на КК Работнички.  
Веднаш по завршување на натпреварот, додека играчите на двете екипи и службените лица сеуште биле на теренот, на 
трибината каде се наоѓала навивачката група на КК Работнички запалена бакља.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/07 ПЕЛИСТЕР – ЕУРО НИКЕЛ 2005 32-27 14-13 24-17 20-28  2-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски С. Митровски И. Цветаноски В. Бошкоски Г. 90 - 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/08 ЧАИР 2030 - ТФТ MOZZART   17-22 18-23 19-16 18-22  1-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски З. Давидов А. Антовски Б. 72 - 83 

Забелешки 

Немало сирена за измени, тајм аут, истек на 24 сек., и крај на четвртина, била користена судиска свирка. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Чаир 2030 Рамадан Е. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (003) поради приговор.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ  КОЛО 1,2 06/10.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

03. Пом.тренер на КК Работнички Апостолски А. за поднесена пријава од сл.лице по член 56.5  

се казнува со забрана на вршење на должност на еден натпревар во сите лиги.                     

04. Сл.претставник на КК Работнички Гечевски Т. за поднесена пријава од сл.лице по член 56.5 

се казнува со забрана на вршење на должност на еден натпревар во сите лиги.                     

05. Играчот на КК Феникс 2010 Трајковски Б. (703) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

06. Екипата на КК Работнички за палење петарди и факели на трибина по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

07. Екипата на КК Работнички за фрлање на тврди предмети на терен по член 55.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

08. Играчот на КК Еуро Никел 2005 Младеновиќ М. (959) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Екипата на КК Чаир 2030 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

10. Екипата на КК Чаир 2030 за досудена Т.Г. на клупа (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

11. Тренерот на КК Чаир 2030 Исмаили Е. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

12. Играчот на КК ТФТ Моцарт Луис А. (028) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

13. Екипата на КК Чаир 2030 за неспортско и навредливо навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

14. Тренерот на КК Работнички Самарџиев Г. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

15. Тренерот на КК Феникс 2010 Дервишевиќ Д. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

16. Екипата на КК Работнички за палење петарди и факели на трибина по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

17. Екипата на КК Работнички за фрлање на тврди предмети на терен по член 55.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

18. Екипата на КК Работнички за неспортско и навредливо навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

19. Екипата на КК Работнички за плукање на сл.лица по член 55.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

20. Екипата на КК Чаир 2030 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

21. Тренерот на КК Чаир 2030 Рамадан Е. за досудена Т.Г. (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

22. Играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (003) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01      06.04.2024 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/01 КОЖУВ - ВАРДАР 16-12 19-16 24-20 15-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Цветаноски В. Антовски Б. Крстевски В. 74 – 63 

Забелешки 

Нема црвена лента на таблите за истек на период. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Хот А. (257) поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/02 ОХРИД – НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 20-23 21-22 29-24 18-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Ѓорески А. Митев С. Богески М. 88 – 93 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Охрид Волкановски И. (048) поради меѓусебно кошкање.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Охрид Димовски Л. (036) поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Навико А. ФМП Сантана М. (881) поради меѓусебно кошкање.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Навико А. ФМП Петровски Л. (300) поради неспортски однос.  
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ ОДЛУКИ  КОЛО 01   06.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Кожув за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Вардар Хот А. (257) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Играчот на КК Охрид Волкановски И. (048) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Играчот на КК Охрид Димовски Л. (036) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

06. Играчот на КК Навико А. ФМП Сантана М. (881) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Играчот на КК Навико А. ФМП Петровски Л. (300) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Кожув 23 6 17 1772 1849 -77 29 

2 Охрид 23 5 18 1747 2054 -307 28 

3 Навико А. ФМП 23 5 18 1756 2186 -430 28 

4 Вардар 23 3 20 1694 2123 -429 26 
 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 06.04.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 12.04.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/25     КРИВА ПАЛАНКА - СТРУГА 2009   25-07 16-09 13-20 16-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  70 – 49 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. Гостинската екипа настапила со осум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/26 КУМАНОВО-ГРИЗЛИ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 13-10 18-10 15-10 14-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Лозановски Ф. Деспотовски М. Никочевиќ Е.  60 – 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/27 ПРОБАСКЕТ - ВАРДАР      18-29 16-14 16-19 14-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Саздановски К. Никочевиќ Е. Кестев К.  64 – 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/28 БАДЕЛ 1862 – БАСКЕТ КАМ 16-25 16-24 16-19 15-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Димовски А. Филиповски Ф.  63 - 89 

Забелешки 

Досудени две Т.Г. на играчот на КК Бадел 1862 Таједа П. (046) поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 07 06.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Крива Паланка за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Струга 2009 за настап со помалку играчи (8) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Бадел 1862 Таједа П. (046) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 21 18 3 1724 1289 435 39 

2 Вардар 21 16 5 1546 1316 230 37 

3 Куманово/Гризли 21 13 8 1420 1313 107 34 

4 МЗТ Скопје А. 21 12 9 1395 1329 66 33 

5 Крива Паланка 21 11 10 1478 1405 73 32 

6 Бадел 1862 21 8 13 1480 1554 -74 29 

7 Пробаскет 21 6 15 1388 1545 -157 27 

8 Струга 2009 21 0 21 986 1666 -680 21 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 18 06.04.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 12.04.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 18-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/86 СПОРТ ТИМ – ТИМ АРЕНА 08-30 09-23 14-11 11-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Видиков А. Чадамов И.  42 - 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/88 ГОСТИВАР - ПОНИКВА 17-07 19-09 09-07 06-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  51 - 31 

Забелешки 

Гостинската екипа настапила со пет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/89    ЈАН БОР - ПАТРИОТ 10-20 09-16 08-16 08-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Темелков И. Игњатовски Б.  35 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/90 ШКУПИ – РИНИА       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Саздановски К. Зафировски Г. Упевчев Х.  20 - 0 

Забелешки 

Екипата на КК Риниа по чекање од 15 мин. не се појавила на теренот. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 18 06.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Пониква за настап со помалку играчи (5) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари 

03. Натпреварот помеѓу екипите на КК Шкупи – КК Риниа кој требаше да се одигра на 

ден 06.04.2024 се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на екипата на КК 

Шкупи, а екипата на КК Риниа не добива бод предвиден за пораз, согласно член 

61.9 од Пропозициите за натпреварување,  

и се казнува со парична казна во износ од                                          30.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Патриот 16 15 1 1163 743 420 31 

2 Тим Арена 16 14 2 1205 750 455 30 

3 Шкупи 16 13 3 1077 714 363 29 

4 Охрид 16 10 6 895 851 44 26 

5 Гостивар 16 8 8 807 750 57 24 

6 Јан Бор 16 5 11 650 965 -315 21 

7 Риниа 16 4 12 691 962 -271 19 

8 Пониква 16 2 14 708 1053 -345 17 

9 Спорт Тим 16 1 15 598 1006 -408 17 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 22 06.04.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 12.04.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 22-ро 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/127 РАБОТНИЧКИ – МЕГА БАСКЕТ 17-17 15-17 09-15 19-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Петков О. Ѓорески А. Филиповски Ф. Зафировски Г. 71 - 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/128 МЗТ УНИ БАНКА СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/129 АНГЕЛИ - МАЏАРИ 19-17 20-20 21-12 17-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Димовски А. Јакова Б. Јовановски Н. 77 - 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/130 БОРЕЦ БАСКЕТ - ТЕТЕКС ТТК  23-21 20-15 22-10 18-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Мијаковски И. Маџоски М. Биноски Д. 83 - 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/131 ПАРТИЗАН В.С. – СОКОЛИ 1933 18-18 26-31 21-31 25-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Антовски Б. Ристовски С. Ацевски З. 90 – 101 

Забелешки 

Гостинската екипа настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/132 МКК КУМАНОВО - ШКУПИ 27-17 25-16 25-18 28-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д. Темелков И. 105 - 71 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период, нема автоматска сирена. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 22 06.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Соколи 1933 за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Екипата на МКК Куманово за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо,  

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МКК Куманово 20 20 0 1682 1203 479 40 

2 Шкупи 20 16 4 1657 1441 216 36 

3 Маџари 20 15 5 1628 1442 186 35 

4 Ангели 20 13 7 1475 1378 97 33 

5 МЗТ Уни Банка 20 11 9 1483 1432 51 31 

6 Соколи 1933 20 9 11 1626 1632 -6 29 

7 Борец Баскет 20 8 12 1395 1508 -113 28 

8 Мега Баскет 20 7 13 1447 1599 -152 27 

9 Партизан В.С. 20 6 14 1602 1758 -156 26 

10 Работнички 20 3 17 1413 1718 -305 23 

11 Тетекс ТТК 20 2 18 1396 1693 -297 22 
 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 22 06.04.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 12.04.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 22-ро 
коло ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/127 РОЛИНГ - МЛАДИНЕЦ 15-24 07-29 15-21 14-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Ангелов К. Иванчев С.  78 - 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/128 СТРУМИЦА – ФЕНИКС СПОРТ 33-23 23-13 25-18 26-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Тренчевски М. Попчев К.  107 – 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/129 МАЏАРИ – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 16-30 21-21 21-32 11-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ќахил Е. Богески М. Деспотовски М.  69 – 102 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/130 БУТЕЛ - ГЕВГЕЛИЈА  18-24 29-15 22-16 24-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Червенка Ј. Зафировски Д.  93– 66 

Забелешки 

Гостинската екипа настапила со осум играчи. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Матевски В. (529) поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Бутел Цариќ С. поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гевгелија Динев А. (599) поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/131  БАСКЕТ КАМ - ОВЧЕ ПОЛЕ 24-20 17-19 22-14 24-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Јакова Б. Никочевиќ Е.  87 - 77 

Забелешки 

Гостинската екипа настапила со шест играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 22 06.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Гевгелија за настап со помалку играчи (8) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Бутел Матевски В. (529) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Бутел Цариќ С. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Гевгелија Динев А. (599) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Овче Поле за настап со помалку играчи (6) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бутел 20 16 4 1817 1263 554 36 

2 Струмица 20 16 4 1741 1471 270 36 

3 Маџари 20 15 5 1666 1448 218 35 

4 Гевгелија 20 15 5 1602 1453 149 35 

5 Вод.Лисици 20 14 6 1657 1301 356 34 

6 Баскет Кам 20 12 8 1588 1456 132 32 

7 Вардар 20 10 10 1553 1658 -105 30 

8 Феникс Спорт 20 5 15 1455 1656 -201 25 

9 Младинец 20 4 16 1391 1752 -361 24 

10 Овче Поле 20 2 18 1247 1656 -409 22 

11 Ролинг 20 1 19 1203 1806 -603 21 
 
 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 18 06.04.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 12.04.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 18-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/86 ОХРИД - ГОСТИВАР 10-10 14-15 15-20 16-10 06-11  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А.  Мицкоски Д.  61 - 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/87 ЦРН ДРИМ – ДИБРА ИГЛС 34-09 28-10 23-21 23-05   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Саздановски К. Гавриловски А. Зафировски Г.  108 – 45 

Забелешки 

Екипата на КК Дибра Иглс настапила со осум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/88 ИБА БАСКЕТ - ЉУБОТЕН 18-23 15-24 26-19 24-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Богески М. Красниќи Д.  70 - 87 

Забелешки 

Екипата на КК Љуботен настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/89 ТЕТЕОВА УНИВЕРЗИТЕТ - ХЕРАКЛЕА 13-30 15-19 17-18 24-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Ивановски А. Упевчев Х.  70 – 93 

Забелешки 

Екипата на КК Хераклеа настапила со седум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 18 06.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Дибра Иглс за настап со помалку играчи (8) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Љуботен за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Екипата на КК Хераклеа за настап со помалку играчи (7) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Црн Дрим 16 16 0 1408 928 480 3 

2 Феникс Баскет 16 13 3 1180 931 249 29 

3 ИБА Баскет 16 10 6 1167 1088 79 26 

4 Хераклеа 16 9 7 1143 1028 115 25 

5 Љуботен 16 7 9 1130 1146 -16 23 

6 Дибра Иглс 16 5 11 998 1263 -265 21 

7 Гостивар 16 4 12 1001 1156 -155 20 

8 Унив. Тетово 16 4 12 1019 1240 -221 20 

9 Охрид 16 4 12 906 1172 -266 20 
 

 
 

 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 

 


